SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA (PPGFONO)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA -

TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-4912

E-MAIL: ppgfono@contato.ufsc.br

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da UFSC torna público o

resultado  final da  homologação  das  inscrições  referentes  ao  Edital  nº

01/PPGFONO/2025 de 16 de julho de 2025 que trata da seleção de bolsistas de

mestrado para concessão de uma (1) bolsa bolsas CAPES- DS e duas (2) bolsas

CNPq  e formação de cadastro de reserva - PPGFONO/UFSC.

Nome do candidato(a) Matrícula Situação da Inscrição
Ana Carolina Steiner Stupp 202500967 Homologada
Flavia Nayara da Silva Gomes 202501760 Homologada

Isabele Stürmer 202501036 Homologada

Ítalo Henrique Costa Carvalho 202500918 Homologada

Kauana Knappmann 202501163 Homologada

Maria Luisa Marcelo Goulart 202501061
Não Homologada - Não envio do
item  1.6 - I (cópias simples de

todos os itens pontuados )
Natalia Garcia 202400808 Homologada

Thais Grah 202400804 Homologada

Florianópolis, 11 de agosto de 2025.

ANA CAROLINA DE ASSIS MOURA GHIRARDI
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Fonoaudiologia da UFSC

		2025-08-11T13:04:02-0300